10 ינואר 2018 ת"פ 62148-10-17 מדינת ישראל נ' אוחיון
לפני כבוד השופט תומר אורינוב

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת בר אוחיון

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד רותם לוי

הנאשמת וב"כ - עו"ד אביב סטרול - ס"צ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

גיליון הרשעות קודמות - מסומן ת/1.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ח, 10/01/2018 במעמד הנוכחים.

תומר אורינוב, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בשתי עבירות של הספקת סמים מסוכנים, בעבירה של ניסיון להספקת
סם מסוכן ובעבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית.

פי הנטען בכתב האישום, בתאריך 21.10.2017 עת שהתה הנאשמת בחדר בבית מלון באילת, היא 2.

היה והנאשמת לא תחתום על התחייבות כאמור בתוך 7

ימים מהיום - תיאסר בגין כך למשך 2 יום.

מוצגים - כל המוצגים יושמדו/יחולטו/יושבו, לשיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ג טבת תשע"ח,
10/01/2018 במעמד הנוכחים.

תומר אורינוב, שופט

הוקלדעלידיסימהסקורישחרור